
 

Uchwała Nr XXXII/287/2021 

Rady Miejskiej w Radłowie 

z dnia 31 maja 2021 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na rok 2021. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.„c”,„d” oraz„i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 211, art. 236, art.237 

ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 

305) -  Rada Miejska w Radłowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Dokonuje się zmiany w § 1 Uchwały Nr XXVII/230/2020 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 

30 grudnia 2020 r. polegającej na: 

 

zwiększeniu planu dochodów budżetu Gminy Radłów na rok 2021 o kwotę 141 341,00 zł, 

w tym: 

− dochody bieżące: 141 341,00 zł; 

zmniejszeniu planu dochodów budżetu Gminy Radłów na rok 2021 o kwotę 61 955,00 zł, 

w tym: 

− dochody bieżące: 61 955,00 zł; 

 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Dokonuje się zmiany w § 2 ust.1, 2, 3Uchwały Nr XXVII/230/2020 Rady Miejskiej  

w Radłowie z dnia 30 grudnia 2020 r. polegającej na: 

 

zwiększeniu planu wydatków budżetu Gminy Radłów na rok 2021 o kwotę: 305 682,00 zł, 

w tym: 

− wydatki bieżące: 287 682,00 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych: 287 682,00 zł, z tego: 

 wydatki związane z realizacja zadań statutowych: 287 682,00 zł, 

− wydatki majątkowe: 18 000,00 zł, z tego: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne: 18 000,00 zł,  

 

zmniejszeniu planu wydatków budżetu Gminy Radłów na rok 2021 o kwotę: 226 296,00 zł, 

w tym: 

− wydatki bieżące: 226 296,00 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych: 226 296,00 zł, z tego: 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 61 955,00 zł 

 wydatki związane z realizacja zadań statutowych: 164 341,00 zł, 

 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

 

Dokonuje się zmiany w § 2 ust.4 Uchwały Nr XXVII/230/2020 Rady Miejskiej w Radłowie  

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 



 § 4.  

Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt w wysokości 

4 436 451,04 zł, który nie uległ zmianie. 

 

 

 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. 

Wprowadza się nowy załącznik „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

realizowanych na podstawie porozumień (umów) z innymi jednostkami samorządu 

terytorialnego na 2021 r.” do Uchwały nr XXVII/230/2020 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 

30 grudnia 2020 r.  

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Radłowa. 

§ 7. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

 

 

 

Opracowała: Marta Cegielska 

 

Opiniował: Tomasz Sławieniak 

 

Aprobował: Zbigniew Mączka 


